De Salomonis templo fusc, 449, 450, 451. De Hierosolyma et templi supellectile, 451. De Jeremia propheta, 454.

Euripides quis, 227, 228. In arce mensam habuit, 228.

Regibus placuit, *ibid.* Macedonibus charus, *ibid.* Melanippen scripsit, 466. Melanippen, 30. Anaxagoras discipulus, 504.

Eusebius secundum principium male posuit, 520. Imo minus eo, a quo missum est, 521. Arrianizet, *ibid.* Item, 525. Peculiarem chronologiæ rationem instituit, 485, 502.

Quem ordinem bis in liberis tenuerit, 788, 789.

Euthycles Locrus, pugil, 252.

Evilmarucibus, Nabuchodonosoris filius, 455. Nerigil-saræ, mariti sororis suæ, insidius perit, *ibid.*, 457.

Ezechielus, poeta lambograpus, de Pharaone et Indæis copiose scribit, 457. Paschatis et agni Paschalis meminit, 445.

F

Fabule ad rerum naturalium rationes tractatæ, 74. Ab

Isidoro. A Romanis quatenus receptæ, 78, 79. Græcæ a Porphyrio quemadmodum explicatæ, 97-115. Græcæ de

rebus reselluntur, 119. Quam parum viros sapientes docuerint, 122. A diis ipsis probatæ et confirmatæ, 125.

Infantibus perisque tradendæ, 575. Quales esse debeant, 576. De diis rejiciendæ pleræque, 641-647, 649.

Fatum, Cæli filia, 57. Diis ipsis potentius, 258. Ab Eusebio graviter confutatur, p. 212-251. Item ab Oenomaio,

255-261. Item a Diogeniano, 262-267. Item ab Alexandro Aphrodisæo, 268-275. Item a Bardesane, 275-281. Item ab Origene, 281-296. Tollit philosophiam, religionem, penas, præmia, sollicitudinem, obedientiam, 245, 244, 260. Libertatem omnem eripit, 244, 258, 266. A natura diversum, 246. Deum tollit, 252. Christianam religionem non continet, 255. Penarum æquitatem tollit, 260. Laudis jus omne tollit, *ibid.* Homeri versus probatum a Chryssippo, 262. Idem confutatum a Diogeniano, *ibid.* negat, et *ibid.*, 265. Ad causam efficiendam revocatur, 268. Idem cum natura, 270. Diversis diversorum gentium moribus refutatur, 274. Christianam religionem funditus evertit, 281. Precum vim omnem elidit, 282.

Ferrum a Telti et Damameneo repertum, 475. Delas primus temperavit, *ibid.* Noropes reperi purgarunt, 476.

Fides temeraria, Christianis objecta, 5. Simplex et docilis quam necessaria, 14. Etiam in aliis artibus, 15. Platoni probata, in junioribus maxime, 575. Eidem virtutum maxima, 574. Habenda rebus ad animum pertinentibus ex eod., 575.

Finis ratio quæ diversis in rebus ex Aristotele, 269. Ad naturam, vel rationem pertinet, *ibid.*

Fontes Gædicæ, 61.

Fortuna, seu casus, qualis, et in quibus, 269, 270, 271.

Furtum invisum Scribus, 274. Artis, 276. Bactris, *ibid.*

Quibus non invisum, *ibid.*

G

Galeæ Judæorum, æquila ora, 412.

Galium Mercurius, 91.

Galli Ægyptiaci, 160. Olim adolescentibus pro puellis matrimonium jungebant, 277.

Gelli populi, 275. Viri mulierum, hæ virorum munentibus funguntur, 275.

Geloi Stellæ populi, 255.1

Genethliacorum dicta, 294. Confutuntur, *ibid.*

Genethliacorum, studiosiusque diversa, 274, 295.

Genus et Progenies Phœnicia numina, 54. Liberos hæ-

bit Lucem, Ignem, Flammam, 54

Geometræ ubi nulli, 277.

Geometria ab Ægyptiis, 475

Geranslyon quid, 61.

Germani olim a rangelatione crebro pereuntes, 277.

Græci ab Ægyptiis Bacchum, Herculem aliosque heros mutuati, 48. Theologi quales, 52. Omnes a Ægyptiis, 156, 164. Alienorum scriptorum fures, ex Clemente, 462, 463.

Ab immani æstu Eaci precibus liberati, 465. Fures ex Porphyrio, 464, 465. A barbaris accipere quamprimum,

472, 475-485. Litteras a Phœnicibus, 475. Hebræis persimiles, 474. Infesto celo laborant, 477. Litteris sero et historiam acceperunt, *ibid.* Nullum Homericæ prout antiquius scriptum habuere, 478. Historici primi, Cadmus Milesius, et Acusilas Argivus, paulo ante Persicam expeditionem, 478. Scriptores, quam sese mutuo villicent, *ibid.* In tabulis publicis admodum negligentes, 479. Car

tantopere in historia dissident, cause due, *ibid.* Quam multi Ægyptum petierint, 480, 481, 482. Cerberum et totam inferorum fabulam ab Ægyptiis acceperunt, *ibid.* Hebræos præceptores habuere, 460, 461, 663, 668 et seq.

H

Harpe Thracum inventum, 475.

Hebræi, Græcorum philosophorum præceptores, 460, 461, 663, 668. Ex Clemente Alexandr. Quam inter sese consentiant, 719, 720.

Hebræi jure a nobis præpositi gentilibus, 501, 468.

Mundi autorem cognovere, *ibid.* Animum spreto corpore coluerunt, 502. Ante Mesem et Judæos, p. 504. Ab Hebero dicit, *ibid.*, 520. Præcipui ad Mesem usque, 506 et seq. Auditendi in rerum suarum historia, ut alii in sua, *ibid.* Veteres illi, Judæi non fuisse, 309. A transeundo dicit, *ibid.* Creationem Dei que providentiam annuncit, 517-519. Angelos agnoverunt, 526, 527. Dæmones agnoverunt, 528. De natura hominis quid sentiant, 550.

Quam sanctis legibus a Mose instituit, ex Philone, 557 et seq. Vide Judæi Quæ crimina morte puniant, 357. Vota quam sancte impleant, 558. Ad humanitatem ut instituit, *ibid.* In Sabbato quam religiosi, 3:9. Quam legum suarum periti, 360, 565. Annum septimum ut observant, *ibid.*

Rempub. habuere *ibid.*, 561. Quam legum suarum tenaces, 564. Sacerdotes iudices habuere, *ibid.* De Decore sentiant, 565. Quales in sacrificiis, *ibid.* Quales in nuptiis, 566. Quales in funeribus, 567. Quid a liberis erga parentes exigant, *ibid.* Quales adversus advenas, *ibid.* Ad mortem legum suarum tenaces, 568. In bruta ipsa perhumani, *ibid.* Dei homines ab Ægyptiis appellati, 572. Quam ab aliis gentibus separati, 571, 572. Quo delecto alium aliis veserentur, aliis absterent 572. Cur